
İKMYO 2025 YILI KA131 ERASMUS+ PROGRAMI 

ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI HAKKINDA 

Erasmus 2025-1-TR01-KA131-HED-000308738 Projesi kapsamında 31.07.2027 tarihine kadar 

tamamlanacak Erasmus Staj Hareketliliği faaliyetinden yararlanmak isteyen öğrencilerimiz 

turnaportal.ua.gov.tr sayfasından çevrimiçi başvuru yapabilirler. Başvuru portalı 2 Mart Pazartesi günü 

08:00 saatinde açılacak ve 18 Mart Çarşamba günü 18:00’de kapanacaktır. Başvurular 

tamamlandığında gerçekleştirilecek Erasmus İngilizce Sınavı için tarih ve saat daha sonra duyurulacaktır. 

ÖNEMLİ: Başvuru sürecinin sağlıklı yürütülebilmesi için başvuru portalındaki iletişim bilgilerinizin 

güncel ve doğru olmaları önemlidir. Lütfen kullanımdaki telefon numaranızı, ikamet ettiğiniz evin adresini 

ve aktif olarak kullandığınız e-posta adresinizi kullanınız (E-posta adresinizin Gmail olması önerilmektedir. 

Alternatif olarak İKMYO öğrenci mailinizi de kullanabilirsiniz). Başvuru dönemi ve sonrasında e-postanızı 

düzenli olarak kontrol ediniz.  

Başvurular ile ilgili karşılaştığınız aksaklıkları, sorunun ekran görüntüsü ile birlikte 

erasmus@kavram.edu.tr adresine e-posta ile bildirebilirsiniz. 

 ÖNEMLİ: Başvuru son tarihine kadar portala giriş yapılarak başvuruda değişiklik 

yapılabilmektedir; ancak başvuruların kapanmasının ardından herhangi bir değişiklik yapılması 

mümkün değildir. Bu nedenle, belirtilen tarih ve saatlere azami dikkat gösterilmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği’nin Kapsamı 

Erasmus+ Staj Hareketliliği; yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir işletmede staj 

yapmasıdır. Staj, bir yararlanıcının programa katılan başka bir ülkedeki bir işletme veya organizasyon 

bünyesindeki mesleki eğitim alma ve(ya) çalışma deneyimi kazanma sürecidir. Staj faaliyeti, öğrencinin 

kendi mesleki alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. Staj faaliyeti, akademik çalışmalar 

kapsamında değil; ilgili sektörde, ekonomik karşılığı olan mesleki faaliyetleri deneyimlemeye yönelik 

olarak gerçekleştirilir. 

Zorunlu stajını tamamlamış olup, mezuniyet hakkı elde eden katılımcılar, mezuniyet tarihinden itibaren 12 

ay içerisinde staj faaliyetlerini tamamlayacak şekilde Erasmus staj hareketliliğinden yararlanabilirler; fakat 

başvuru esnasında Meslek Yüksekokulunda kayıtlı, aktif öğrenci olmaları gerekmektedir. 

Başvuru Tarihleri 
02.03.2026 Pazartesi, 08:00 

18.03.2026 Çarşamba, 18:00 

Başvuru Yeri turnaportal.ua.gov.tr 

Yabancı Dil Sınavı 

Başvurular tamamlamasını takip eden hafta 

gerçekleştirilecek, kesin tarih ve saat daha sonra 

duyurulacaktır. 

Bilgi için 

İKMYO Uluslararası İlişkiler ve Erasmus 

Koordinatörlüğü 

erasmus@kavram.edu.tr 
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Erasmus Staj hareketliliğinden hibeli yararlanılacak süre, asgari hareketlilik süresi olan, 2 (iki) aydır. 

Hareketlilik süresini uzatmak isteyen katılımcılar, yukarıda belirtilen süreyi aşmayacak şekilde stajlarını 

hibesiz olarak 12 (oniki) aya kadar uzatabilirler. 

Staj yapılacak kurumun bulunması ve ilgili kurumdan kabul alınması öğrencinin sorumluluğundadır. Ancak 

stajın mesleki uygunluğuna, Uluslararası İlişkiler Koordinatörü, Akademik Danışman ve Erasmus Program 

Temsilcisi’nin görüşleri alınarak karar verilir. 

NOT: Öğrencilerimiz staj hareketliliği için kurum araştırması yaparken aşağıdaki web sitelerinden 

yararlanabilirler. 

 https://erasmusintern.org/   

 https://www.salto-youth.net/  

 https://www.praxisintern.net/  

 www.workspaceeurope.sk/  

 http://erasmus.com /en/europe-internships/  

 http://leonet.jeoplus.org/en/offers/  

 http://www.european-funding-guide.eu/internship/  

 http://eraspraual.wordpress.com  

 

Kontenjanlar 

Erasmus+ 2025-1-TR01-KA131-HED-000308738 Projesi kapsamında, Öğrenci Staj Hareketliliği’nden 

hibeli olarak faydalanmak için belirlenen kontenjan 2 (iki) kişidir. 

Kontenjanların adil dağıtılması amacıyla her programdan en fazla bir öğrenci seçilecektir ve hak kazananlar 

içinde en yüksek puanlı öğrencinin seçilmesi esastır. 

Hak kazanan öğrencinin, herhangi bir sebeple hareketlilikten feragat etmesi durumunda kontenjan, her 

programdan bir kişi kuralı gözetilerek, en yüksek puanlı yedek öğrenciye devredilir.  

Not: Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Programdan hibesiz 

yararlanmak isteyen öğrencilerimizin de başvuru yapmaları ve programın temel koşullarını sağlamaları 

gerekmektedir. Programdan hibesiz yararlanan öğrenciler bütçe hesaplamalarına dâhil edilmezler ve 

kendilerine ödeme yapılmaz, fakat hareketlilik süreçleri hibeli yararlanıcılar ile aynıdır.. 

Erasmus değişim programından hibeli yararlanma hakkından herhangi bir nedenle feragat edecek 

katılımcıların başvuru sürecinin tamamlanmasını takip eden iki hafta içinde  ofisimize dilekçe veya 

e-posta ile bildirmeleri gerekmektedir. Süreç tamamlandığında feragat için kesin tarih katılımcılara 

bildirilecektir. 

Önemli: Erasmus öğrenci hareketliliklerinden hibeli olarak yararlanma hakkı kazanmış öğrencinin, proje 

dönemi içerisinde hareketliliğe katılamaması durumunda, kazanılmış hakları bir sonraki proje dönemine 

devredilemez. Her yeni proje dönemi için öğrenciler yeniden başvuruda bulunur, değerlendirilir ve seçilirler. 

Başvuru Koşulları 

1. Meslek Yüksekokuluna kayıtlı, aktif öğrenci olmak (Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj 

faaliyetinde öğrenci başvurusunun öğrencinin eğitimi devam ederken yapılmış olması gerekir) 

2. İKMYO’da Erasmus başvurusu yaptığı programda, hazırlık hariç, eğitiminin 1. dönemini 

tamamlamış olmak 

3. 4’lük sistemde en az 2.20 not ortalamasına sahip olmak 
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4. Yüksekokulun yabancı dil sınavının yazılı kısmından minimum 60 puan almış olmak (Uygulamalı 

İngilizce Tercümanlık öğrencileri için minimum 75) 

5. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ döneminde yükseköğretim hareketliliği 

faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam hareketlilik süresinin 12 ayı 

geçmemesi 

6. Çift anadal yapan öğrenciler, bir proje dönemi için yalnızca bir anadaldan başvuru yapabilirler 

İngilizce Seviye Tespit Sınavı 

Erasmus+ Değişim Programı kapsamında eğitim görmek isteyen öğrenciler başvuru sürecinin 

tamamlanmasının ardından duyurulacak olan tarihlerde yapılacak olan yazılı ve sözlü sınavlarına katılmak 

zorundadır. Aynı zamanda sınav katılımcı listeleri ve sınav saatleri web sayfamızda yer alan duyurular 

kısmında daha sonra ilan edilecektir.* 

Öğrencilerin sınavdan başarılı olabilmesi ve hareketlilikten faydalanmaya hak kazanabilmesi için İngilizce 

sınavından (sözlü ve yazılı sınav sonucu) CEFR sistemine göre minimum B1/B2 seviyesinde puan almaları 

gerekmektedir. 

Yazılı sınavdan 60 (altmış), Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik bölümü için 75 (yetmişbeş) puan 

barajını geçemeyen öğrencilerin başvuruları başarısız sayılır. 

Yabancı Dil Yeterlilik Puanı, yazılı sınav notunun %75’i ve sözlü sınav notunun %25’i olarak 

hesaplanır.  

*Erasmus hareketliliği sürdüğü için sınava katılamayacak öğrencilerin hareketlilik hakkı kazandıkları 

sınav puanı geçerli kabul edilir. 

Başvuruların Değerlendirilmesi 

Başvurular Ulusal Ajansın 2025 proje dönemi için belirlediği ölçütlere göre değerlendirilir. Staj ve öğrenim 

hareketliliği için ayrı ayrı başvuru yapılır ve ikisi ayrı ayrı değerlendirilir.  

Ölçüt Puanlama 

Akademik başarı düzeyi %50 (100 puan üzerinden)* 

Dil seviyesi %50 (100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere (belgenmiş olması kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 

Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 

+10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 puan 

Staj başvuruları için; Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu almış 

olmak 
+10 puan 

Staj başvuruları için; Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma* +5 puan 

Staj başvuruları için; Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar** +5 puan 

Aynı proje türü kapsamında daha önce Erasmus’tan yararlanmış olma 

(hibeli veya hibesiz) 
-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Öğrenci tekrar başvuruyorsa; Hareketliliğe seçildiği halde süresinde 

feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmamış olmak  
-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği 

hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 
-10 puan 



Öğrenci tekrar başvuruyorsa; Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama  

-5 puan 

Öğrenci tekrar başvuruyorsa; Dil sınavına gireceğini beyan edip 

mazeretsiz girmeme  
-5 puan 

* Öğrencinin başvuru esnasında kabul mektubu ve(ya) öğrenim anlaşmasına ek olarak zorunlu staj kapsamında 

Erasmus Staj Hareketliliğinden yararlanacağına dair taahhütname sunması gerekir. Erasmus+ Zorunlu Staj 

Hareketliliği Taahütnamesini indirmek için lütfen tıklayınız. 

**Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. 

sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da 

websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri 

madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep 

oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 

Başvuru sırasında E-Devlet’ten indirilen güncel transkriptin kullanılması gerekmektedir. 

Transkriptin güncel olmaması hâlinde Öğrenci İşleri Birimi’nden destek alınabilir. 

Değerlendirmeye ilişkin önemli hususlar: 

a) Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için 

uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar 

başvurması halinde uygulanır. 

b) Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir 

sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına 

rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır. 

Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için bir 

süre tanımaları ve öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan eksiltme 

uygulanmaz. 

c) Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 

d) Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı 

notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da aynı kademe içinde üst sınıfta olan 

öğrenciye öncelik verilir.  

Ülkelere Göre Hibe Miktarları 

Erasmus 2025 proje dönemi için ziyaret edilen ülkelere göre hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır: 

 

https://drive.usercontent.google.com/uc?id=15ebp5RMaj_8lNeFYpbE5SavWzylq_XHe&export=download


NOT: Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketlilikleri kapsamında kısmen veya tamamen hibelendirilen 

hareketlilikler için, hibe ödemeleri öğrenci gitmeden önce %80 ve döndükten sonra %20 olacak şekilde, iki 

taksit olarak yapılır. 

Seyahat Desteği 

 

 

Seyahat desteği, öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla gidilecek ülkenin uzaklığı esas 

alınarak hesaplanan ve toplam hibe tutarına eklenen destek tutarıdır. Destek miktarı, iki okul arasındaki kuş 

uçuşu mesafeye göre belirlenir. 

Yeşil seyahat, düşük karbon salımı olan toplu veya paylaşımlı ulaşım araçları kullanılarak yapılan seyahati 

ifade eder. Otobüs, tren ve paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında değerlendirilir. Yeşil 

seyahat desteğinden yararlanılabilmesi için seyahatin hem gidiş hem dönüşünün yeşil seyahat kapsamında 

gerçekleştirilmesi ve toplam yolculuğun yarısından fazlasının bu tür ulaşım araçlarıyla yapılması 

gerekmektedir. 

İlave Hibe Desteği (Top-Up) 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz 

konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı 

olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

a) 2828 sayılı kanuna tabi olan öğrenciler (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

b) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere  

c) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlanan öğrenciler 

d) Şehit/gazi çocukları  

e) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlanan öğrenciler (öğrencinin kendisine, annebabasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus 

başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

f) Engelli bireyler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş 

en az %50 engel oranına sahip engelliler) 



g) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 

tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler 

h) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alan öğrenciler  

Not: Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve 

burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmeleri kaydı ile aylık 

250 € ilave hibe desteği sağlanmaktadır 

ÖNEMLİ NOT: Yukarıda bahsi geçen ilave hibe desteği başvurusu için öğrenciler resmi kurumlardan 

aldıkları belgeleri ile vukuatlı aile nüfus kayıt örneğini başvuru esnasında TurnaPortal’a eklemelidir. 

İçerme Desteği (Inclusion Support) 

Fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu nedeniyle projeye/hareketlilik faaliyetine ek finansal 

destek olmadan katılması mümkün olmayan öğrenciler içerme desteğinden yararlanabilmektedirler. Bu 

kapsamda; uygun konaklama, seyahat için yardım, tıbbi refakat, destek teçhizat, uygun öğrenim 

materyalleri, refakatçi vb. ihtiyaçlara yönelik masrafların karşılanması için Meslek Yüksekokulu tarafından 

Türkiye Ulusal Ajansı’na başvuru yapılarak ek destek talebinde bulunulmaktadır. İçerme desteği ihtiyacı 

bulunan katılımcılar gerekli işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Uluslararası İlişkiler ve Erasmus 

Koordinatörlüğü ofisine başvurabilirler.  

 

Turna Portal’da Erasmus Başvurusu Aşamaları 

1. http://turnaportal.ua.gov.tr adresine gidilerek kimlik numarası ve E-Devlet şifresi ile başvuru 

portalına giriş yapılır. 

2. Sol tarafta yer alan açılır menüden “Başvurularım” seçeneğine tıklanarak aktif başvurusu bulunan 

projeler görüntülenebilir. Bu ilanlardan birine başvurmak için, başvurulmak istenen ilanın sağında 

yer alan seçenek tıklanmalıdır. 

3. Açılan ekranda kişisel bilgilere yer verilecektir. Bu bilgilerin doğruluğu kontrol edildikten sonra, 

aşağıda işaretlenen alana desteklenen format ve boyutlarda bir fotoğrafın yüklenmesi gerekmektedir. 

Yüklenecek fotoğraf vesikalık veya yüzü net şekilde gösterecek biçimde çekilmiş bir fotoğraf 

olabilir. Profil resmi bu sayfada zorunlu alandır. 

4. İlave hibe desteği alma hakkı bulunan öğrenciler, bu sayfada ilgili kutucuğu işaretleyerek 

belgelerini yükleyebilirler.  

5. Bir sonraki aşamada bölüm ve genel not ortalaması bilgileri görüntülenecektir. Bu bilgilerin 

doğruluğu kontrol edilmelidir. Burada yer alan genel not ortalaması ile OBS’de bulunan 

transkriptteki genel not ortalamasının farklı olması durumunda, Öğrenci İşleri Birimi ile iletişime 

geçilerek E-Devlet’te yer alan transkriptin güncellenmesi talep edilmelidir. 

6.  Belge yükleme aşamasında E-Devlet’ten alınan transkriptin yüklenmesi gerekmektedir. Bu belgeye, 

E-Devlet Kapısı’na giriş yapıldıktan sonra arama kutucuğuna “Transkript Belgesi Sorgulama” 

yazılarak erişilebilir. 

7. Bir sonraki aşama olan Tercih Bilgileri bölümünde, Tercih Listesi seçeneğine tıklandığında, bölüm 

ile anlaşması bulunan üniversiteler ve kontenjanları görüntülenecektir. Bu listeden en fazla üç 

üniversite tercih edilebilir. Tercih sıralamasında değişiklik yapılması için solda yer alan oklar 

kullanılabilir. Ardından “tercih yap” seçeneği işaretlenmelidir. Staj başvuruları için “daha sonra 

http://turnaportal.ua.gov.tr/


tercih yap” seçeneği işaretlenebilir ve kurum tercihi başvurular tamamlandıktan sonra 

değiştirilebilir.  

8. İletişim Bilgileri alanında, kullanılan cep telefonu numarası, güncel e-posta adresi ve ev adresi 

girilmelidir. Girilen e-posta adresi ile cep telefonu numarasının güncel olduğundan emin 

olunmalıdır. Bu bilgiler adaylarla iletişime geçilirken kullanılacağından, doğruluğu büyük önem 

taşımaktadır. 

9. Transkript ve yabancı dil sınavı sonuç belgesi yüklendikten sonra, son aşamada girilen tüm 

bilgilerin bir özeti görüntülenecektir. Değiştirilmesi istenen bir bilgi bulunması hâlinde, “Geri” 

seçeneğine tıklanarak düzenleme yapılabilir. Tüm bilgilerin doğruluğundan emin olunması 

durumunda, “BAŞVURUYU TAMAMLA” seçeneğine tıklanarak başvuru tamamlanabilir. 

Başvuru sayfasının bir kopyası, “Başvuru PDF indir” seçeneği kullanılarak indirilebilir. 

ÖNEMLİ: Başvuru son tarihine kadar portala giriş yaparak başvurunuzda değişiklik yapabilirsiniz, 

fakat başvurular kapandıktan sonra değişiklik yapmanız mümkün olmayacaktır. Bu nedenle 

duyurularda yer alan tarih ve saatlere önem vermeniz gerekmektedir. 

 

 


